Graduale. Ps. 44, 8.9. -
Unxit te Deus, Deus tuus,
oleo laetitiae prae consortibus
tuis.

V). Myrrha, et gutta, et
casia a vestimentis tuis.

Alleluja, alleluja.

V). CANT. 2, 14. -
Sonet vox tua in auribus
meis: vox enim tua dulcis,
et facies tua decora.
Alleluja.

Sequentia Sancti Evangelii
secundum Lucam. 1, 39-47.

In illo tempore:
exurgens Maria abiit in
montana cum festinatione in
civitatem Juda: et intravit
in domum Zachariae, et
salutavit Elisabeth. Et
factum est, ut audivit
salutationem Mariae Elisabeth,
exultavit infans in utero
eius: et repleta est Spiritu
Sancto Elisabeth, et exclamavit
voce magna, et dixit:

Col n. 2

di scienza e di pietà; lo riempirà
lo spirito del timor di Dio.
Egli non giudicherà secondo
quello che apparisce agli occhi,
non condannerà secondo quello
che si sente cogli orecchi;
ma giudicherà con giustizia i
poveri, e prenderà le giuste
difese degli umili della terra;
percuoterà la terra colla verga
della sua bocca, col soffio
delle sue labbra farà morire
l'empio. La giustizia cingerà i suoi
fianchi, la fede fascierà il suo
dorso.

Graduale. SAL. 44, 8-9. -

O Dio il tuo Dio ti ha unto
con unguento di letizia a
preferenza delle tue compagne.

V). Profumo di mirra,
d'aloè e di cassia vien dalle tue
vesti.

Alleluia, Alleluia.

V).CANT. 2, 14. - Fammi
sentir la tua voce, chè la tua
voce è soave, il tuo viso è
leggiadro. Alleluia.

Seguito del santo Vangelo
secondo Luca. Luc. 1, 39-47.

In quel tempo: Maria si
mise in viaggio per recarsi
frettolosamente in una città di
Giuda, sulle montagne, ed
entrò in casa di Zaccaria e
salutò Elisabetta. Ed avvenne
che appena Elisabetta udì il
saluto di Maria, il bambino
le balzò nel seno- ed Elisabetta
fu ripiena di Spirito Santo;
ed esclamò ad alta voce:
Benedetta tu fra le donne, e

Col n. 1

Benedicta tu inter mulieres,
et benedictus fructus
ventris tui. Et unde hoc
mihi, ut veniat Mater
Domini mei ad me? Ecce enim
ut facta est vox salutationis
tuae in auribus meis,
exsultavit in gaudio infans
in utero meo. Et beata quae
credidisti, quoniam perficientur
ea, quae dicta sunt
tibi a Domino. Et ait Maria:
Magnificat anima mea
Dominum: et exsultavit
spiritus meus in Deo salutari
meo.

Credo.

Offertorium. JEREM. 18,
20. - Recordare, Virgo
Mater, in conspectu Dei,
ut loquaris pro nobis bona,
et ut avertat indignationem
suam a nobis.

Secreta. - Suscipe,
Domine, munus, quod tibi
offerimus, memoriam
recolentes purissimae Virginis
Mariae, quae, consolatur
nos in omni tribulatione
nostra: et praesta, ut mens
nostra superno lumine
Sancti Spiritus irradiata,
terrena despiciat, et ad celestia
semper aspiret. Per Dominum...
in unitate ejusdem.